ГЕОМЕТРИСКИ   ТЕЛА 

1. ЗАОКРУЖИ ГИ ГЕОМЕТРИСКИТЕ  ТЕЛА!
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      2. СО СИНА БОЈА ОБОЈ ГО ЦИЛИНДАРОТ!   

    



     3.  СО ЦРВЕНА БОЈА ОБОЈ ЈА КОЦКАТА!




4. СО ЖОЛТА БОЈА  ОБОЈ ЈА ТОПКАТА!



РАЗЛИКУВА   ГЕОМЕТРИСКИ   ТЕЛА ОД ГЕОМЕТРИСКИ  ФОРМИ

РАЗЛИКУВА ЦИЛИНДАР

РАЗЛИКУВА КОЦКА

РАЗЛИКУВА ТОПКА

